

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI BİLGİLERİ	
TARİHİ VE SAATİ	13.03.2023 - 10:00
YERİ	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
KONUSU	Kütüphane Değerlendirme Toplantısı
BAŞKANI	Daire Başkan V. Zerrin MERAL
GÜNDEM MADDELERİ	
NO	GÜNDEM
1	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nın 2023 yılı bütçesinin değerlendirilmesi
2	Kütüphane içi iş ve işlemlerin değerlendirilmesi
3	Kütüphane Web Sitesinin güncellenmesi
4	Görüş ve Öneriler
ALINAN KARARLAR	KARAR
KARAR NO: 01	Kütüphane bütçesinin gelmesi durumunda öncelikle dolar ile ödenen UpToDate ve ClinicalKey gibi veri tabanlarının ödemesini gerçekleştirme ve diğer veri tabanlarının da ödemesini planlanmasına karar verilmiştir.
KARAR NO: 02	Kırtasiye malzemelerinin eksiklerinin tespiti yapıp, İdari Mali İşler Daire Başkanlığı'na EBYS'den talep yazısı yazılmasına karar verilmiştir.
KARAR NO: 03	Ciltlenecek süreli yayınların envanterinin çıkarılmasına ve piyasa fiyat araştırması yapılmasına karar verilmiştir.
KARAR NO: 04	Üniversite akademik birimlerince gönderilen e-kitap taleplerinin kontrollerinin yapıp, alım işlemlerinin başlanmasına karar verilmiştir.
KARAR NO: 05	Dağıtım ve bağış yolu ile gelen basılı kitapların komisyon değerlendirmelerinin ve kayıt işlemlerinin hızlandırılmasına karar verilmiştir.
KARAR NO: 06	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına ait yönergenin güncellenme işleminin hızlandırılmasına ve Veri Tabanı Seçme ve Değerlendirme Komisyonunun yenilenerek yönergeye eklenmesine karar verilmiştir.
KARAR NO: 07	Etiketleme, programlama ve raf düzenleme işlemlerinin hızlandırılmasına ayrıca raf düzeltme işlemlerinde görev alacak personel görevlerinin güncellenerek ilgili personellere yazı ile bildirilmesi kararlaştırılmıştır.
KARAR NO: 08	E-posta yazışmalarında depolama alanının yetersizliğinden dolayı Bulut Depolama alanı ile ilgili olarak Bilgi İşlemden ilgili personel ile görüşülmesine karar verilmiştir.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI

KARAR NO: 09	Web Sitesi güncellenmiş olup alternatifler üzerine görüşülmüştür. Web Sitesine eklenmesi düşünülen Engelsiz Bilgi Merkezi, Nadir Eserler Kütüphanesi, Sanal Kütüphane projeleri ile ilgili araştırmaların yapılması ve yeni yapılacak kütüphane binası öncesi projelerin değerlendirilmesine karar verilmiştir.
-------------------------	---